w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego Gminę Ciężkowice 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz: 

wykonawcy REMONDIS Kraków Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie kwoty 15 000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej równowartość 

uiszczonego wpisu.